Wander- und Naturfreunde Dreiburgenland e.V.

Sitz Tittling

Tittling, den 01.06.2024

Verzeichnis der Vorstandschaftsmitglieder

1.Vorsitzende

2.Vorsitzende

3. Vorsitzender
u. Kassier

Alois Rossa
Wiesing 6
94529 Aicha v.W.

MarieLuise Nickl
Sattlerweg 7
94474 Vilshofen

Walter Preis
Gottersberg 7¢
94104 Tittling

Ausschuss, bzw. Beisitzer:

Schriftfithrerin

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer

Renate Zweckinger
FiirststraBe 5
94538 Fiirstenstein

Reinhard Liftl
Pirking 25

94154 Neukirchen v.W.

Willi Neduk
Hinterbergstr. 44
94538 Fiirstenstein

Roswitha Ilg
Voglod 18
94516 Hutthurm

Dr. Hans Wirth
Arberstr. 12

94535 Eging am See

Werner Weinberger
Max-Peinkofer-Str. 2
94104 Tittling

fiir die Zeit von April 2024 bis Marz 2027

aloisrossa@web.de

Tel. 08544/8554
Handy 0151/61556716

hugo.nickl@web.de
Tel. 08548/912844
Handy 0151/17681090

walter.preis@gmx.de
Tel. 08504/5698
Handy 0175/5289923

renate.zweckinger@gmx.de
Tel. 08504/4843

rlueftl@gmx.de

Tel. 08504/1555
Handy 0170/2978205

willi-neduk@t-online.de
Tel. 08504/2752

roswitha-ilg@t-online.de
Tel. 08505/870

familiewirth@web.de
Tel. 08544-7370

h.weinberger@online.de
Tel. 08504/8377



mailto:aloisrossa@web.de
mailto:hugo.nickl@web.de
mailto:walter.preis@gmx.de
mailto:renate.zweckinger@gmx.de
mailto:r.lueftl@gmx.de
mailto:ilg@t-online.de
mailto:familiewirth@web.de
mailto:h.weinberger@online.de

